018/2025, oriundo do PROCESSO Nº 4785/2025, em favor do Contratado: 
DALMIR SANT’ANNA TREINAMENTOS LTDA- CNPJ: 16.520.167/0001-13, 
cujo objeto Palestra com DALMIR SANT’ANNA, para o evento comemorativo 
de 65° Aniversário de Emancipação de Paracambi- no dia 12 de agosto de 
2025, no valor total de R$17.000,00 (Dezessete mil reais), sob a 
responsabilidade da Sec. Mun. da Secretaria de  Municipal de Educação.
Em, 25  de julho  de 2025.

Roberta Fornasier Corrêa
Secretaria Municipal de  Educação

CANDIDATO DESISTENTE – EDITAL Nº 01

A Prefeitura Municipal de Paracambi tornar pública a desistência do candidato